

Rozpočet

PFB, s.r.o., Medzilaborecká 19, BA

Rekonštrukcia praktíkárne na Ustave lekárskej chémie, biochémie a klinickej biochémie LFUK, objekt NTU, 5.poschodie, Sasinkova 4, Bratislava.					
	Skrátený popis	m.j	množstvo	cena/ jednotka Eur	Dodávka a montáž Eur
	Búracie práce				
1	Osekanie obkladov a dlažby	m2	71,05	2,50	177,63
2	Demontáž starých zariadení	kpl	1,00	105,00	105,00
	Obkladačské práce				
3	Penetrácia pred niveláciou	m2	74,50	4,50	335,25
4	Nivelácia	m2	74,50	11,00	819,50
5	Pokládka dlažby (vrátane parapiet)	m2	74,50	21,00	1564,50
6	Dodávka dlažby (vrátane parapiet)	m2	81,61	14,50	1183,35
7	Dodávka a montáž elox lišty	bm	14,50	5,50	79,75
8	Špárovanie vrátane materiálu	m2	74,50	2,50	186,25
	Maliarske práce				
9	Malovka biela v dvoch náteroch	m2	115,64	2,80	323,79
10	Penetrácia pred malovkov	m2	115,64	1,10	127,20
11	Výspravky pred malovkov	kpl	1,00	75,00	75,00
12	Olejový biely náter	m2	56,98	7,50	427,35
13	Obrúsenie a náter radiátoru	kpl	1,00	25,00	25,00
14	Náter interierových rámov okna vrátane oblepenia	kpl	1,00	86,50	86,50
15	Akrylovanie stykov	bm	40,00	1,10	44,00
16	Spotrebný materiál	kpl	1,00	28,50	28,50
	Ostatné práce				
17	Vodoinštalátorské práce	kpl	1,00	325,00	325,00
18	Vodoinštalátorský materiál	kpl	1,00	89,00	89,00
19	Dodávka a montáž dvere biele 80 ľavé vrátane kovania a klučiek	ks	1,00	105,00	105,00
20	Dodávka a montáž led panel 60x60 cm + rám	ks	8,00	73,00	584,00
21	Elektroinštaláčne práce + materiál	kpl	1,00	455,00	455,00
22	Vyčistenie priestoru vrátane priebežného čistenia	sada	1,00	105,00	105,00
23	Odvoz a likvidácia odpadu	kpl	1,00	155,00	155,00
	SPOLU				7406,57
24	Presun hmôt	%	5,00	7406,57	370,33
25	Doprava	kpl	1,00	120,00	120,00
26	Vm	kpl	1,00	20,00	20,00
	Náklady celkom bez DPH				7916,89

Náklady celkom s DPH

Vypracoval : Ing.Marián Giba dňa 28.7.2020

PFB, s.r.o.
Medzilaborecká 19
821 01 Bratislava
IČO: 45632626
IČ DPH: SK2023065583



9500,27